
Zarządzenie nr 61/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmian planów finansowych w 2007 roku

Na podstawie art. 186 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ w 

wykonaniu Uchwały  Nr  54/XII/ 2007 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia  27sierpnia 
2007roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007  rok zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się plany finansowe na 2007 rok dla Urzędu Gminy w Malkini 
Górnej  ,jednostek  organizacyjnych   i  zakładów budżetowych  Gminy , 
stanowiące  załączniki  do  niniejszego  zarządzenia  ,  wg  poniższego 
zestawienia:

1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1, 
2) Szkoła Podstawowa w Kiełczewie – załącznik Nr 2,
3) Szkoła Podstawowa w Glinie – załącznik Nr 3, 
4) Zespół Szkół Gminnych w Prostyni – załącznik Nr 4,

 
 

  §  2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
1. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku 

budżetowym 2007.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów   prawa 

miejscowego.

                                                                                                                               

 



  Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia Nr  61 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27 sierpnia  2007 roku

                          Zmiany planu finansowego  Urzędu Gminy w Małkini Górnej
Dochody

Dział Rozdział* § Źródło dochodów
Zmniejszenia planu 

 
Zwiększenia planu

1 2 3 4  7

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30000,00
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0,00 30000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej

0,00 30000,00

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nic posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem.

1000,00 1000,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych  od osób fizycznych 

1000,00 0,00

  0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za 
czynności urzędowe

1000,00 0,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 1000,00

  0410 Wpływy z tytułu opłaty skarbowej 0,00 1000,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 10000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

0,00 10000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej

0,00 10000,00

   Ogółem 1000,00 41000,00
Wydatki

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600   Transport i łączność 50000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 50000,00
  4270 Zakup usług remontowych 50000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 892683,00 30000,00
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
892683,00

30000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
892683,00

851   Ochrona zdrowia 7000,00
 85195  Pozostała działalność 7000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 36293,00 36293,00



środowiska
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 36293,00
  4270 Zakup usług remontowych 36293,00
 90095  Pozostała działalność 36293,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
24516,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4193,00
  4120 Składki  na  fundusz   pracy 1763,00
  4140 Wpłaty na PFRON 2200,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3621,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

10000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

10000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00
 Ogółem 928976,00 133293,00

Załącznik Nr 2
 do Zarządzenia Nr 61 /2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27sierpnia 2007 roku

Zmiana planu finan-
sowego
Szkoły Podstawowej 
w Kiełczewie

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801   Oświata i wychowanie         5 921            5 921    

 80101  Szkoły podstawowe          5 921            5 921    

  4210
Zakup materiałów i wypo-
sazenia          5 921     

  4270 Zakup usług remontowych          5 921    
   Razem dział 801          5 921            5 921    

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kiełczewie celem zabezpieczenia środ-
ków
na § 4270 "Zakup usług remontowych" w związku z planowanym remontem dwóch sal ( remont posadzek)
Zmian dokonuje się na wniosek dyrektora placówki.

Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia Nr 61 /2007  



Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 27sierpnia 2007 roku

Zmiana planu finanso-
wego
Szkoły Podstawowej 
w Glinie

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801   Oświata i wychowanie          3 350    

 80101  Szkoły podstawowe          3 350    
  4270 Zakup usług remontowych          3 350    
   Razem dział 801          3 350    

Uzasadnienie:
Dokonuje się zwiększenia   planu finansowego placówki  § 4270 "Zakup usług remontowych"
w związku z planowanym  remontem sal lekcyjych 4 i 5 ( wykonanie zaleceń SANEPIDU )
Zwiększeń dokonuje się ze środków pozyskanych ( rezerwa subwencji oświatowej ).

Załącznik Nr 4
 do Zarządzenia Nr 61 /2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna

                                    z dnia 27sierpnia 2007 roku
Zmiana planu finanso-
wego
Zespołu Szkół Gmin-
nych w Prostyni

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801   Oświata i wychowanie        10 311    

 80101  Szkoły podstawowe        10 311    
  4270 Zakup usług remontowych        10 311    
   Razem dział 801        10 311    

Uzasadnienie:
Dokonuje się zwiększenia   planu finansowego placówki  § 4270 "Zakup usług remontowych"
w związku z planowanym remontem podłogi na korytarzach ( wykonanie zaleceń SANEPIDU )
Zwiększeń dokonuje się ze środków pozyskanych (rezerwa subwencji oświatowej ).


